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Menusalat inkl.
Meni1 &

Pasta alla Bolognese
Teigwaren mit Rindhackfleischsauce

Menii 2

Polenta al Forno
Hausgemachte Polenta mit gemischten Pilzen gratiniert

Tages-Pizza “Verdure*
Mit frischem Gemise und Gorgonzola

Pizza nach Wahl

Hit 1

Schweins-Piccata
Serviert mit rassigem Tomaten-Risotto

Hit 2

Lachssteak

an Zitronensauce und Sommerlicher Salatteller
Hit 3

Kalbsleber
nach Venezianischer Art dazu Rosti und Gemuse

Wein des Tags: *** Antica Osteria Rosso (1d))
[ ITALIA | (7 dl)
Dessert: Hausgemachtes Tiramisu

Buon Appetito La Spezia Team
Alle Preise verstehen sich in CHF, inkl. MWSt

19.90 CHF

23.50 CHF

19.90 CHF

22.90 CHF

25.50 CHF

25.50 CHF

32.50 CHF

6.90 CHF
44.90 CHF

9.50 CHF



